
e-111ail:bashkiamalesie111adhe@l1ot111ail.com Adresa:Koplik-QenderTe/:02 / / 22650/265/ 

2-Burimi i financimit te jete fondi i Emergjencave Civile parashikuar ne Programin"Mbrojtja nga 
zjarri dhe mbrojtja civile", ne buxhetin e Bashkise Malesi e Madhe per vitin 2025 te miratuar me 
VKB. 61..date 24.12.2025 ne programin_"Perballimi i ndihmave te menjehershne per familjet ne 
raste fatkeqesie". 

I -Te m iratoje kerkesen e Bashkise Malesi e Mad he per ndihmen e menjehereshrne financiare 
familjes se z. Kujtim Binak Shpellzaj ne vleren 100.000(njeqindemije) leke, per djegjen e baneses 
se tije nga zjarri. 

VEND OSI: 

Keshilli i Bashkise Malesi e Madhe ne mbledhje e dates _._.2026 me propozim te kryetarit te 
Bashkise, mbeshtetur ne Ligjin 139/20 I 5·'Per veteqeverisjen vendore", neni 54, 
shkronja"dh",Ligj in 45 neni 30,41 pika 1,2,3, date 18.07.20 I 9·'Per Ernergjencat Civile", VKM _se 
nr.329 date 16.05.2012 kreu III/I "Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihrnes shteterore 
financiare per mbulirnin e derneve te shkaktuara nga fatekeqesi natyrore ose fatekeqesi te tjera te 
shkaktuara nga veprimtaria njerezore=.Udhezimi i perbashket i Ministrise se Brendeshme dhe 
Ministrse se Financave Nr.263,date 224.05.2013 .Per kriteret dhe procedurat dhenies se ndihmes 
shteterore financiare per mbulirnin e demeve te shkaktuara nga fatekeqesi natyrore ose fatekeqesi 
te tjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore", VKB Nr.61..date 24.12.2025 Per miratimin e 
buxhetit te Vitit 2025. 

Zotit Kujtim Binak Shpellzaj banesa e te cilit eshte djegur nga zjarri 

Miratimin e kerkeses se Bashkise Malesi e Madhe. se bashku me dokumentacionin tekniko ligjor 
per akordimin e ndihmes Financiare per familjen e 

Nr. __ .date __ .2026 

PROJEKT-VENDIM 

Koplik, me bl_/ .D.1J2026 

SEKTORI I EMERGJENCA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALESI E MADHE 

__ [i _ 



e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com Adresa:Koplik-QenderTel:021 / 22650/265/ 

KR YE TAR 

Punoi : Marse! Hotaj specialist EC It I / 
Miratoi: Artan Brojaj Pergjegjes sekto~'-U 

Sasia e lleteve 2(dy) '/ :Jf J 
Sasia e kopjeve:2 (dy) 

6-Ky vendim hyne ne fuqi sipas nenit 55, pika 6 e ligj it Nr.139/2015 ,, Per veteqeverisjen vend ore" 

5-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Zyra e Finances dhe sektori i Emergjencave Civile. 

4-Ngarkohet administrata e bashkise Malesi e Madhe per likujdimin e shumes prej 100.000( 
njeqinde mije ) leke, 

3-Te miratoje dokumentacionin tekniko ligjore te hartuar nga Bashkia Malesi e Madhe per familjen 
e z. Kujtim Binak Shpellzaj ne vleren e demit nga ana ndertimore ne shumen 523,623(peseqind 
e njezet e tre mije e gjashteqind e njezete e tre.) leke, 50% i saj eshte 261,841.5 (dyqind e 
gjashtedhjete e nje mije e teteqind e dyzet e nje presje pese.) leke.si dhe vlera e demit ne paisje 
eshte 184.200 (njeqind e tetedhjete e kater mije e dyqind.) leke ku 50% i saj eshte 92.100 
(nentedhjete e dy mije e njeqind) leke, Sipas preventivave te Komisionit te Vleresimit te demeve 
prane Bashkise Malesi e Madhe.Vlera totale e demeve eshte 707,883 (shtateqin e shtate mije e 
teteqind e tetedhjete e tre) leke ku 50% i saj eshte 353.941,5 (treqind e pesedhjete etre mije e 
nenteqind e dyzet e nje, presje pese.) leke. 



e-mail: bashkiamal esiemadfte@Jtotmaif.com Adresa:Koplik-QenderTef:02 I I 22650/2651 

I r-1-'f 
J 

Ing: Gezim Isufaj Sytki Ndrecaj /; Artan Jojaj 

~//~,-~JI 
Bashkelidhur ketij proces verbali eshte Preventivi dhe vleresirnin urbanistik te baneses nga ana ndertimore, 
kryer nga Jng.Gezim Isufaj 

Nr Emertirni i materialit Njesia Sasia 
1 Mini bare cope l(nje) 
2 Komplet divanash cope lmje) 
,.., Karrike cope 6foiashte) .) 

4 Tavoline buke cope l(nie) 
5 Televizor "Samsung 40" cope l(nie) 
6 Tavoline TV cope l(nje) 

I Mbajtur sot me date 19.12.2025 ne lagjen Llazan, Njesia Administrative Qender, te Bashkise 
Malesi e Madhe nga komisioni i ngritur me Urdhrin e Kryetarit te Bashkise Nr.189 date 
15.12.2025 per konstatimin e kerkeses se shtetasit, z. Kujtim Binak Shpellzaj mbi renien e zjarrit 
ne banesen e tije me date 07.12.2025 
vertetuar me Vertetimin per renie zjarri Nr.9724/2 .date 11.12.2025 Mbeshtetur ne VKM_ne, 
Nr.329, date 16.05.2012"Per kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes shteterore financiare 
per mbulimin e derneve te shkaktuara nga fatkeqesite natyrore ose fatkeqesi te tjera te shkaktuara 
nga veprimtaria njerezore", nga verifikimi ne vend i gjendjes se baneses ku banon familja e z. 
Kujtim Binak Shpellzaj ku me date 07.12.2025 ka rene zjarr, u konstatua same poshte .: 
Banesa e shtetasit z. Kujtim Binak Shpellzaj .eshte shtepi banimi 2(dy) kateshe , 
Si rezultat i zjarrit te renejane djegur dy dhoma mete gjitha orendite .. 

Koplik, me .. ! ~.1..P\12026 
PROCES VERBALKONSTATIMI 

SEKTORI I EMERGJENCA VE CIVILE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALE.SI E MADHE 

__ iJ _ 



e-111ai/:b11shkia111a/esie111adhe@J1ot11111i/.com Adresa:Koplik-QeuderTe/:02 / / 226501265/ 

Punoi : Marse! Hotaj specialist EC mf/!r rr/,f 
Miratoi: Artan Brojaj Pergjegjes sektori /J. 

4 Sasia e fleteve I (nje) /) 'r'1 
Sasia e kopjeve:2 (dy) 'j / 1 

Nr Emri familjes Vlera Vlera paisje Humbje D/shperbim humb. 
ndertimore elekshtepij ake jete jete 

1 Kujtim Binak 523.683 184.200 ska ska 
Shpellzaj 

Komisioni i vleresimit te demeve ka bere preventivat ndertimore dhe vleren e paisjeve 
elektroshtepijake te derntuara. 
Tabela perfitimit sipas demeve 

propozim per ernen en 1 es se menj e ers e manciare sr me pos te: 
N Emri k/familjarit Numri Data e djegjes Data e kerkeses Vlera prop. Ndih 
r familjareve 
1 Kujtim Binak Shpellzaj 7 (shtate) 07.12.2025 11.12.2025 100.000 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA MALESI E MADHE 

SEKTORI I EMERGJENCA VE CIVILE 

Nr. 116~ IProt. Koplik, me 16_._QJ_.2026 
Le~~ACION 

KESHILLIT BASHKISE MALESI E MADHE 
Te nderuar keshilltare ! 

Ne vijim te procedurave te pergatitura, per shkak te renies se zjarrit ne banesen e 
shtetasit z. Kujtim Binak Shpellzaj banore ne lagjen Llazan, Njesia Administrative Qender, 
Bashkia Malesi e Madhe, te cilit i eshte djegur dy dhoma mete gjitha orendite, nga renia e zjarrit, 
vertetuar me Vertetimin per renie zjarri Nr.9724/2. dt. 11.12.2025, bazuar ne Ligjin Nr.45 date 
18.07.2019 .Per Mbrojtjen Civile", VKM Nr.329, date 16.05.2012"Per kriteret dhe procedurat e 
dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatekeqesi 
natyrore ose fatekeqesi te tjjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore=.Udhezimi i perbashket i 
Ministrise se Brendeshme dhe Ministrse se Financave Nr.263,date 224.05.2013, Per procedurat e 
dhenies se ndihmes shteterore financiare per mbulimin e demeve te shkaktuara nga fatekeqesi 
natyrore ose fatekeqesi te tjjera te shkaktuara nga veprimtaria njerezore", Ju paraqesim kete 

. .. dhe . dihme ... h hm fi . . h .. 

__ iJ _ 



e-ma i I: bash k i a ma lesie madlt e@h ot mail. com Adresa:Koplik-QemlerTel:02 ! / 226501265/ 

I 

\'(;~, . / . - '. 

Punoi : Marse! Hotaj specialist EC 'vf;i! 
Mir_atoi: Artan Bro)~j Pergjegjes sektori V 
Sasia e fleteve I (nje) ~ 
Sasia e kopjeve:2 (dy) 'I' 

Vlercsimi i mobiljeve orendive dhe paisjeve elektroshtepijake eshte bere ne zbatim te shkrescs Nr.373/l 
date 17.05.2016 te Prefektures Qarkut Shkoder " Ne lidhje me crnirnet e mobiljeve orendive dhe paisjeve 
elektoshtepijake", ardhur nga Drejtoria e Pcrgjitheshrne e Tatirneve. 

Nr Emertimi Niesia Sasia Cmimi Vlera 
1 Mini bare Cope l(nie) 32.000 32.000 
2 Komplet divanash Cope 1 (nje) 41.400 41.400 
3 Karrike Cope 6(giashte) 1.400 1.400 
4 Tavoline buke Cope l(nje) 18.000 18.000 
5 Televizor "Samsung 40"' Cope l(nje) 84.700 84.700 
6 Tavoline TV Cope l(nje) 6.700 6.700 
Shum a 184.200 

Ne mbeshtetje te VKM_se, Nr,329, date 16.05.201 TPer kriteret dhe procedurat e dhenies se ndihmes 
shteterore financiare per mbulimin e derneve te shkaktuara nga fatkeqesite natyrore ose fatkeqesi te tjera 
te shkaktuara nga veprimtaria njerezore", vleresimi i derneve sipas komisionit te vleresimit 
per.mobileri.orendi, pajisje elektro-shtepiake te demtuara nga zjarri ne banesen e shtetasit z. Kujtim 
Binak Shpellzaj 

Vleresimi i demeve ne mobileri, orendi pajisje elektroshtepiake 

Koplik, me _J __ .2026 
Nr.~rot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA MALES! E MADHE 

SEKTORI I EMERGJENCA VE CIVILE 

__ liJ _ 



-- 
MIRATOT KOMTSTONI 

V.O: Cmimet e punimeve te ndertimit jane marre nga Udhezimi nr.3 Keshellit te Ministrave - 
Date 28.12.2016 

NR. 
NR. ANALIZE PERSHKRIMIIPUNIMEVE NJESIA SAS IA <;MIMI VLERA 

MANUALI 

1 310 Suvatimi I brendshern mur, tulle, llac i perzier m2 105.0 617 64,785 

2 264 Shtrese lluster cimento 1 :2 dysheme (kati pare) m2 30.0 361 10,830 

" 265/a Shkrese pllaka qeramike me kolle + llac cim 1 :2 m2 30.0 1,690 50,700 .) 

15 195 H/izolim 2 duar bitum dysheme m2 80 549 43,920 
12 310 Suvatim brenshem mur, tulle, llac i perzier m2 160 617 98,720 
9 121/1 Brez beton/arme C12/15 m2 8 11,862 94,896 
4 404/1 Lyerje me boje nga jashte m2 60.0 150 9,000 
5 404/1 Lyerje me boje nga brenda m2 105.0 150 15,750 
6 326/a Veshje me pallaka majolite m2 12.0 1,989 23,868 
7 an F. V vetrata druri, me punime m2 4.8 7,950 38,160 

Dyer te brendshme tamburato gjysem xhami 
8 an veshjeme rimeso m2 4.4 12,766 56,170 
9 483 F.V priza tezakonshme Brenda murit, lOA cope 10 463 4,630 
10 485 F. V priza me nulifikim cope 6 571 3,426 
11 487 F.V kuti plastike celesa e priza cope 10 102 1,020 
12 an F. V kuti shperndarese plastike PT6 cope 8 336 2,688 
13 481/1 F.V percjellesa PV-500 1.5mm2 ml 100 29 2,900 
14 481/2 F.V percjellesa PV-500 2.5mm2 ml 60 37 2,220 

SHUMA TOTALE lek 523,683 

Jane djegur dy dhoma banimi mete gjitha orendite kati 1 (pare). 

OBJEKTI : me pronar z. Kujtim Shpellzaj : lagja Llazan (Koplik), bashkia Malesi e Madhe 

Objekt banimi 2 (dy) kateshe 

PREVENTIV 

BASHKIA MALESI E MAD HE 



e~ mai l.bssh l: ia metesiemsdheciihotrneil.com te/:02 I I 22650 265 I Adress.Koplik Q<'nder 

Ill- Komisioni ka per detyre: tc konstatoje etc kryeje verifikimet nc vend per fatkeqesine, si dhe tc 
dokumentoje dcmet materiale qe mund ti jcnc shkaktuar kerkuesit.dcrne te shkaktuara nga fatkeqcsia 
natyrore. 
IV-Per detyrat c shtruara ne piken ll. te mbahcn proces-verbalet perkatcs. 
V-Afati per ekzekutirnin e ketij urdheri cshtc 5 (pese) dite. 
Vl-Moszbatimi i ketij Urdheri, con ne marrjen e masave administrative. 
VII-Ky Urdhcr hyn ne fuqi menjeherc . • r ~-·_., "> 

Kryetar 
Anetar 
Anetar 

l.Sytki Ndrecaj 
2.Artan Brojaj 
3.lng.< iczirn lsufaj 

I- Ngritjen e Kormsionit te Konstatimit dhe tc Verifikimit. me pcrberjen si me poshte : 
ll-Pcrberja ere c kctij komisioni dote jetc si me poshte: 

lJRDHEROJ: 

Ne mbeshtetje tc Ligjit nr.139/2015 "Per vetcqeverisjen vendore". nenit 19,29 dhe nenit 54.ligjit 
nr.45/2019 date 18.7.2020 "Per Mbrojtjen Civile'i.Ne mbeshtetje te Kreu lfI pika 1 dhe te nenit 3 tc 
VKM nr.329 date 16.05.2012 "Per kriteret dhe procedurat e dhcnies se ndihrnes shteterore financiare 
per mbulimin e dcmeve te shkaktuara nga fatkeqesitc natyrorc ose fatkeqesite e tjera te shkaktuara nga 
veprimtaria njerezore" dhe te Udhezimit te perbashket nr.263 date 24.05.2013 te Ministrit tc 
Brendshcm dhe Ministrit te Financave. Krcu 111-te "Per kriteret dhc procedurat e dhenies sc ndihmcs 
shtetcrore financiare per mbulirnin e demeve tc shkaktuara nga fatkeqesitc natyrore ose fatkeqesitc e 
tjera tc shkaktuara nga veprirntaria njerezore ... 
-Sipas kcrkescs nr.3764 prot.idatc 11.12.2025 tc shtetasit z.Kujtirn Shpellzaj. 

URDHER 
Nr. I~~ Date \ ')- ~ 2025 

PER 
NGRITJEN E KOMISIONIT TE EMERG.JENCAVE CIVTLE 

Koplik, me:l') .~.2025 Nr.31-G<:i r- 
I 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA MALESI E MADHE 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E MENAXHIMIT TE ASETEVE 
SEKTORI .JURIDIK 



Adresa: Adresa < oplik.Qender, Malesia e Madhe. Tel; , Fax: . E-mail: bashk1amalesiemadhe@hotmail.com 
--- --------- 

Nenshkrimi i Specialistlr 
Edrn · Has ujaj 

Nenshkrimi i Aplikantit 
Kujtim Shpe!lzaj 

-/%- 

Formular aplikimi 

SEKSIONI C: DOKUMEN'i'A(:IONI I PARAQJTUR 

4.Arsyejaeaplikimit: Demtuar banesa si pasojc Zjarrit te rene 
, •• : l 

3. Sherbimi: [Kerkes per ndime zjarri 

2. Tarifa: fature 1. Kodi i sherbimit: ALOOOOOO 

Bazuar ne: Kodin e Procedurave Administrative dhe Ligjin nr.119/2014 date l 8.09.2014 "Per te 
drejten e informimit". 

SEKSIONI B: INFORMACION MBI APLIKIM CN 

I Malesi e Madhe 10. Adresa 

Jctlo67 3045 934-- -- ---·1 
----· J ----, 

9.Celffel 
r----------- 
I I L__._ _ 8. E-mail 

------ ---- . 
[ -------··----· 

···----· 

7.Adresa 

I , .. Alesi 
~------J c·-- 

I Kujtim Shpellzaj _J c--------1 
I 

2. Erner Mbiemer §s28039T 1. ID 

SEKSIONI A: lNFORMACION MBI APLIKANTIN 

Nr Aplikimi AL -MAL, date 11/12/2025 

FORMULAR APLIKIMI 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
Bashkia Malesi e Madhe 

' .. 
\)\~ \ \. \'l...W'l~ 

\1-.. 3+6~ '(vo\- 

---'----- 



e-mai/:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com tel:021122650/2651 Adresa:Koplik-Qender 

Klement GEGAJ Endrit GJEKAJ 

Shoferi I turnit 

Anetar 

Komandanti I turnit 

Anetar 

Kryetar 

Shefi I MZSH-s~ Malesi e Madhe 

Stacioni i MZSH-se disponon dokumentacionin perkates qe verteton renien e ketij zjarri. 
Ky vertetirn mbahet ne tre kopje dhe perpilohet me kerkesen e te interesuarit per ta 
perdorur sipas nevojes. 

Per fikjen e zjarrit ka rnarre pjese personeli i MZSH-se i stacionit te Males] e Madhe te 
turnit te f!t:R.£ me komandant turni K GGc:;;4-:; me automjete 
zjarrfikes fHri' Y r;Yr/ 
Ne date 07 Dhjetor 2025 rreth ores 17 /12 
Nga nderhyrja u be e mundur te 

Vertetohet se me date 07 Dhjetor 2025 ne objektin Shtepi Banimi prone Private e 
Shtetasit Kujtim SHPELLZAJ ne adresen LLAZAN Koplik Bashkia Malesi e Madhe, ka 
rene zjarr, si pasoje e zjarrit te rene jane shkaktuar derne te konsiderueshme materials si: 

VERTETIM 
Per renie zjarri 

M.Madhe me_1_1 /\_l_/2025 
~_it 2- '1. 'Z.. 

Nr. Prot/ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALESI E MAl:'HE 

Sektori i MZSH-se 



H80828039T 
21-07-2031 
M 

037478569 

IIPS 

::'3-03-1978 

22-. 7-2021 

-1a.i!:;.:f:;.·tn 

Shpellzaj 

Kujtim 

Shq i ptare/Albanian 

~hkoder, ALB 

J!•j 
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e-maj};bashkiamalesiemadhe@hotmail.com tel:021122650/2651 Adresa:Koplik-Qender 

DREJTOR 

Bashkengjitur ju dergojme faturen nr.51 date 10.12.2025 per Z. Kujtim Shpellzaj me 
ID:H80828039T 

Ne pergjigje te shkreses tuaj nr.3724 Prot date 10.12.2025 "Kerkese per leshim fature per 
sherbime te MZSH", dhe ne zbatim tc Vendimit Te Keshillit Bashkiak nr.68 date 21.12.2022 
"Per miratimin e Paketes Fiskale te Bashkise Malesi e Madhe", i ndryshuar; 

SEKTORIT TE MBROJT JES DHE SHPETIMIT NGA ZJARRI 

Lenda: Mbi kerkesen per leshim fature per sherbime te MZSH 

Koplik, me liL_.11 .2025 Nr. ') 1-1. '-\), Prot. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALES! E MADHE 
DREJTORIA E TE ARDHURA VE 

SEKTORI I TE ARDHURA VE NGA TAKSAT DHE TARIFAT VENDORE 

___ [j _ 



KLIENTI 
(Person I Person Fizik I Person Juridik) 
Kujtim Shpellzaj 

Perfaqesuesi i lnstitucionit 
Pergjegjes 

Dorina SHABI 

ID Pershkrimi i te ardhurave Shuma qe 
e Emertimi Kodi i Llog. Arketohet 

Detyrimit Ekonomike (Leke) 
1 Tatim mbi token bujqesore 7020100 0 
2 Tatim ndikimit infrast.mbi nder.e reja 7035003 0 
3 Takse vendore e tabeles 7035009 0 
4 Tatim mbi ndertesat 7020200 0 
5 Takse fjetje ne hotel 7035005 0 
6 Ta rife vendore per shfrytezim 1.drusore 7035011 0 
7 Tatim I thjeshtuar mbi fitimin 7002200 0 
8 Takse per kalimin e te drejtes 97% 7029200 0 
9 Taksa mjeteve te perd. 18% e 100% 7033016 0 

10 Takse vendore trualli 7035025 0 
11 Ta rife per akte administrative 7110105 0 
12 Te ardhura nga sherbimi MNZ 7113011 1000 
13 Te tjera te ardhura per sherb llcensa karburante 7111099 0 
14 Te ardhurat nga gjobat (nga IVMT) 7115499 0 
15 Gjoba policia bashkiake 7115420 0 
16 Takse therje bagetish 7035007 0 
17 Takse zenie e hapsires publike 7035002 0 
18 Te ardhura shitja e prod.pyjore 7113001 0 
19 Takse parkingu 7111007 0 
20 Ta rife pastrimi dhe higjene 7110501 0 
21 Te ardhura qeraje nga paisjet 7109700 0 
22 Sponsorizime nga sub.shtetrore-private 7207011 0 

TOTAL I 1,000 

Kujtim Shpellzaj 
H80828039T 

BASHKIA MALESI E MADHE 
2130001 

3323 

Emri i lnstitucionit perfitues 
Kodi i lnstitucionit perfitues 
Kodi i Deges se Thesarit ku vepron 
Emri i paguesit (person I person fizik I person juridi 
Numri i ldentifikimit te Paguesit 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Banka e Nivelit te Dyte te pranoje nga kliente (persona I 
persona fizik I persona juridik) arketime, per llogari te institucionit tone, me emertime, kode, 
numer identifikimi dhe shuma si me poshte : 

1/51 
10.12.2025 

Nu mer 
Date 

FATURE PER ARKETIM 
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Shenim : Ky dokument eshte gjeneruor dhe vutosut me one 
te nje procedure outomoWe nga oje sistem elektronik (Drejtoria e 
Pergjithshme e Gjend;es Civi/e) 

Vulosur elektronikisht nga Drejtcria e 
Pergjithshme e Gjendjes Civile 
Date·2025112109 14:20.51 +02'00' 
a 1 aca50a608c46d8ad5c27fc 17755c 72 

Kjo certifikate leshohet per 

Perberes te Cjendjes Civile 

Emri Kujtim 

Mbiemri SHPELLZAJ 

Numri Personal H80828039T 

Emri i Babait Binak 

Emri i Nenes Sebije 

Datelindja 28-08-1978 (shtatedhjete e tete) 

Vendlindja Shkoder 

Vendbanirni MANAHOTAJ; Nd. 16/1; H. l; 
KOPLIK; 430 l; MALES IE MAD HE 

Gjinia Mashkull 

Gjendja Civile . I/e martuar 

Shtetesia Shqiptare 

Ne baze te Regjistrit Kornbetar te Gjendjes Civile te vi tit 20 l 0, vertetohen te dhenat e meposhtme: 

CERTIFIKATE PERSONA;LE 

Date: 09.12.2025 

Njesia administrative Koplik 

Zyra e Gjendjes Civile 365 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Bashkia Malesi E Madhe 

A A. .A. 
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